a) la risoluzione consensuale anticipata dell’incarico di revisione legale conferito a Crowe AS S.p.A. e la contestuale 

attribuzione dello stesso, per gli esercizi sociali 2019-2027, alla società "Deloitte & Touche spa" con sede legale in 

Milano, Via Tortona 25, codice fiscale 03049560166;  

b) di determinare in Euro 810.000,00 (ottocentodiecimila virgola zero zero), al netto di incrementi ISTAT, oltre a spese 

vive ed I.V.A. nella misura di legge il compenso della società così incaricata, per la revisione contabile del bilancio 

annuale della Società e del Gruppo, della relativa relazione semestrale, dell'effettuazione dei controlli trimestrali sulla

[...]

consensuale del mandato conferito all’attuale società di revisione 

Crowe. 

Le valutazioni effettuate hanno consentito al Collegio Sindacale di 

esprimere il proprio parere favorevole all’offerta presentata da 

Deloitte & Touche che prevede un corrispettivo globale per l’intera 

durata dell’incarico di Euro 810.000,00 (ottocentodiecimila/00), al 

netto di incrementi ISTAT, spese vive, IVA e del contributo di 

vigilanza dovuto alla Consob, risultando in ogni caso garantita la 

continuità dell’attività di revisione legale. 

Il Collegio Sindacale, in base alle motivazioni sopra illustrate